ANEXO II

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇ	ÃO		
ª COORDENADORIA REGIONAL	DE EDUCAÇÃO		
EDITAL E/ª CRE N.º , DE DI	E DE		
O Coordenador daa Coordena Subsecretaria Ensino, da Secretaria M conforme determinado pela Deliberação E a listagem de alunos concluintes do ensi de Ensino do Rio de Janeiro, referente ad	l unicipal de Educ E/CME nº 59, de 27 no fundamental no	a ção to de agos Sistem	rna pública sto de 2024 la Municipa
LISTAGEM DE ALUNOS CONCLUIN' (9°ano) UNIDADE ESCOLAR		O FUNI	DAMENTAL
(Designação	o e nome da escola)		
NOME COMPLETO	DATA NASCIMENTO	SEXO M/F	CONCEITO GLOBAL
			0102/11

ANEXO III

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃ	ÁO		
a COORDENADORIA REGIONAL D	E EDUCAÇÃO		
EDITAL E/a CRE N.º, DE DE	DE		
O Coordenador daa Coordenador Subsecretaria de Ensino da Secretaria No conforme determinado pela Deliberação En a listagem de alunos concluintes do ensiprojeto de correção do fluxo escolar Municipal de Ensino do Rio de Janeiro, ref	flunicipal de Ed /CME nº 59, de 2 ino fundamenta	ucação to 27 de ago I, por inte	orna pública sto de 2024 ermédio do no Sistema
LISTAGEM DE ALUNOS CONCLUINTES PROJETO CORREÇÃO DO FLUXO ESC UNIDADE ESCOLAR	OLAR		
(Designação e nome da			
NOME COMPLETO	DATA	SEXO	CONCEITO
	NASCIMENTO	M/F	GLOBAL

ANEXO IV

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO						
a COO	RDENADORIA I	REGIONA	AL DE E	DUCAÇÃO		
EDITAL E/_	a CRE N.º	_ , DE	DE	DE		
Subsecretar pública, conf de 2024, a lis de Educação	ador da ria de Ensino, forme determinace stagem de aluno o de Jovens e Ad o de Janeiro, ref	da Sec do pela D s concluir ultos - PE	retaria eliberaç ntes do e EJA II – I	Municipal ão E/CME n ensino funda Bloco II, no	de Educ ^o 59, de 2 amental, n Sistema N	ação torna 7 de agosto o Programa
	DE ALUNOS CO À DE EDUCAÇÃ SCOLAR					
	(De:	signação e no	me da esco	la)	T	
	NOME COMPLETO		N	DATA IASCIMENTO	SEXO M/F	CONCEITO GLOBAL
						1

ANEXO V

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	
a COORDENADORIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO	
EDITAL E/ª CRE N.º , DE DE DE	
O Coordenador daa Coordenadoria Regional de Educação, Subsecretaria de Ensino da Secretaria Municipal de Educação torna públiconforme determinado pela Deliberação E/CME nº 59, de 27 de agosto de 20 a listagem de alunos concluintes do ensino fundamental, por intermédio Programa Nacional de Jovens – ProJovem Urbano no Sistema Municipal Ensino do Rio de Janeiro, referente ao ano letivo de	ica, 24, do
LISTAGEM DE ALUNOS CONCLUINTES DO ENSINO FUNDAMENTAL PROGRAMA NACIONAL DE JOVENS – PROJOVEM URBANO UNIDADE ESCOLAR	
(Designação e nome da escola)	

DATA NASCIMENTO	SEXO M/F	CONCEITO GLOBAL
-		
	NASCIMENTO	NASCIMENTO INIT

ANEXO VI

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO a COORDENADORIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO	
EDITAL E/ª CRE N.º, DE DE DE	
O Coordenador daa Coordenadoria Regional de Educação Subsecretaria de Ensino da Secretaria Municipal de Educação torna conforme determinado pela Deliberação E/CME nº 59, de 27 de agosto de listagem de alunos concluintes do ensino fundamental nos Centeducação de Jovens e Adultos- CEJA no Sistema Municipal de Ensino do Rio de Janeiro, referente ao ano I	pública, le 2024, tros de
LISTAGEM DE ALUNOS CONCLUINTES DO ENSINO FUNDAMENTA CENTRO DE EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS – CEJA	L

NOME COMPLETO	DATA	SEXO	CONCEITO
	NASCIMENTO	M/F	GLOBAL

ANEXO VII

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
ª COORDENADORIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO
EDITAL Ea CRE N.o, DE DE DE
O Coordenador daª Coordenadoria Regional de Educação, da Subsecretaria de Ensino da Secretaria Municipal de Educação torna pública, conforme determinado pela Deliberação E/CME nº 59, de 27 de agosto de 2024, a listagem de alunos concluintes do ensino fundamental no Centro de Referência de Educação de Jovens e Adultos- CREJA
no Sistema Municipal de Ensino do Rio de Janeiro, referente ao ano letivo de
LISTAGEM DE ALUNOS CONCLUINTES DO ENSINO FUNDAMENTAL CENTRO MUNICIPAL DE REFERÊNCIA DE EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS – CREJA UNIDADE ESCOLAR
(Designação e nome da escola)

NOME COMPLETO	DATA NASCIMENTO	SEXO M/F	CONCEITO GLOBAL